
Ergebnisliste EMS Cross-Cup 2023
(Endstand 18. März 2023)



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kinder U8
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Nick Greta 2018 TV 1860 Aschaffenburg W05 1 1 2 4

1 Balles Lena Theresa 2016 LG Odenwald W07 1 1 1 3

2 Galahn Tara 2016 Spiridon Frankfurt W07 1 2 2 2 5

3 Nick Josepha 2016 TV 1860 Aschaffenburg W07 3 5 5 6 13

1 Fenz Samson 2018 TV 1860 Aschaffenburg M05 2 2 1 3 5

1 Markic Toni 2017 ohne Verein M06 1 2 1 4

1 Imgrund Hektor 2016 LuT Aschaffenburg M07 1 2 2 5 5

2 Staab Eliah 2016 ohne Verein M07 3 1 3 7

3 Schmitt Marvin 2016 ohne Verein M07 11 5 8 24



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kinder U10
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Schenk Helena 2015 VfL Altenstadt W08 1 1 1 3

2 Weidemann Svea 2015 LuT Aschaffenburg W08 2 3 5 10

3 Rickert Leonie 2015 LuT Aschaffenburg W08 2 4 11 17

4 Köhler Mika-Sophie 2015 TSV Mainaschaff W08 8 12 2 22

1 Imgrund Elisa 2014 LuT Aschaffenburg W09 1 1 1 1 3

2 Krivanek Elena 2014 LuT Aschaffenburg W09 2 2 5 9

1 Haasmann Benjamin 2015 LuT Aschaffenburg M08 2 1 6 9

2 Markic Pepe 2015 DJK Aschaffenburg M08 2 5 4 8 11

3 Lobo Alrian 2015 TV 1860 Aschaffenburg M08 4 7 5 16

3 Schüssler Paul 2015 LuT Aschaffenburg M08 6 2 9 17

1 Zimmer Leo 2014 VfL Altenstadt M09 2 1 1 4

2 Czirnich Mats 2014 TV Schweinheim M09 1 3 2 3 6

3 Engel Moritz 2014 TV 1860 Aschaffenburg M09 3 6 6 15

4 Hirsekorn Max 2014 TG Stockstadt M09 4 4 8 16

5 Jakob Jannis 2014 TV Schweinheim M09 7 4 12 23

5 Wild Lorenzo 2014 LuT Aschaffenburg M09 5 5 13 23



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kinder U12
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Fechner Fiona 2013 LuT Aschaffenburg W10 2 2 1 5

2 Brandenbusch Lotta 2013 TV Schweinheim W10 3 5 2 4 9

3 Mann Helena 2013 TV 1860 Aschaffenburg W10 10 8 3 21

1 Reblin Celia 2012 TG Stockstadt W11 1 2 1 1 3

2 Frank Nelly 2012 VfL Altenstadt W11 2 1 2 2 5

3 Heinz Lena 2012 TV 1860 Aschaffenburg W11 4 4 5 3 11

3 Veith Madita 2012 TV Schweinheim W11 3 4 4 11

5 Wehrmann Adele 2012 TV Schweinheim W11 5 6 5 16

1 Fenz Kaspar 2013 TV 1860 Aschaffenburg M10 2 1 1 2 4

2 Salman Okan 2013 TSV Mainaschaff M10 1 2 2 3 5

3 Wienand Magnus 2013 TSG Kleinostheim M10 4 3 4 11

4 Elsässer Anton 2013 TV Schweinheim M10 6 3 5 14

4 Hain Bastian 2013 TV 1860 Aschaffenburg M10 3 5 6 14

6 Beck Neo Felix 2013 VfL Altenstadt M10 5 4 7 16

1 Schenk Jannik 2012 VfL Altenstadt M11 1 2 1 4

2 Hartmann Tom 2012 TV Schweinheim M11 2 4 3 9

3 Breitenbach Jan 2012 TV Niedernberg M11 2 5 6 13

4 Tran Phuc Dario 2012 VfL Altenstadt M11 3 6 5 14

5 Bieniasch Julian 2012 TSG Kleinostheim M11 4 7 7 18



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kinder U14
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Heininger Christiane 2011 LA-TEAM Alzenau W12 1 1 1 3

2 Staudt Nayla 2011 LuT Aschaffenburg W12 4 1 2 7

3 Staudt Malia 2011 TV Schweinheim W12 3 3 3 9

1 Nagel Katharina 2010 TV Schweinheim W13 2 2 2 1 5

2 Limbach Lena 2010 LA-TEAM Alzenau W13 5 3 3 2 8

3 Brouwer Nynke 2010 LuT Aschaffenburg W13 1 8 4 13

4 Veith Hannah 2010 TV Schweinheim W13 6 6 5 17

5 Heim Marlene 2010 LG Lkr. Aschaffenburg W13 9 9 6 24

6 Reblin Eliana 2010 LG Lkr. Aschaffenburg W13 10 9 7 26

1 Galahn Timon 2011 Spiridon Frankfurt M12 4 3 1 1 5

2 Belle Cedric 2011 LA-TEAM Alzenau M12 3 4 2 9

3 Driske Aaron 2011 TSG Kleinostheim M12 5 6 2 13

1 Jakob Henrik 2010 TV Schweinheim M13 1 1 1 1 3

2 Bieniasch Marius 2010 TSG Kleinostheim M13 3 3 3 9

3 Bloett Karl 2010 LA-TEAM Alzenau M13 2 4 4 10



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Jugend U16
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Weidemann Brisa 2009 LuT Aschaffenburg W14 2 1 1 2 4

1 Czirnich Ben 2009 TV Schweinheim M14 2 2 1 5

3 Hess Johannes 2009 TV Wasserlos M14 3 4 3 2 8

2 Kempf Louis 2009 TSG Kleinostheim M14 3 2 1 6

4 Wehrmann Severin 2009 TV Schweinheim M14 5 4 3 12

1 Wienand Raphael 2008 LG Lkr. Aschaffenburg M15 1 2 2 5



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Jugend U18 - U20
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Dieser Paula 2007 TV Schweinheim wJ U18 1 1 1 3

2 Bloett Luna 2006 LA-TEAM Alzenau wJ U18 1 2 2 2 5

3 Stürmer Pauline 2006 TV Schweinheim wJ U18 2 4 3 3 8

4 Fuß Katharina 2006 LG Lkr. Aschaffenburg wJ U18 4 5 4 13

1 Bürki Lukas 2007 TV Schweinheim mJ U18 1 1 1 3

2 Keeß Tom 2007 LG Lkr. Aschaffenburg mJ U18 1 2 2 5

3 Galahn Silas 2007 Spiridon Frankfurt mJ U18 3 3 3 2 8

1 Fischer Urs 2005 TV Schweinheim mJ U20 1 1 1 3

2 Mehner Ben 2005 LG Lkr. Aschaffenburg mJ U20 2 2 2 6



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kurzstrecke Frauen und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg F 2 1 1 4

2 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg F 3 6 5 3 11

3 Hermann Barbara 1985 LG Lkr. Aschaffenburg F 5 8 7 20

4 Hümpfner Hannelore 1950 LuT Aschaffenburg F 6 10 8 7 21

1 Diener Lisa 1997 LuT Aschaffenburg W20 1 1 1 3

1 Hermann Barbara 1985 LG Lkr. Aschaffenburg W35 1 2 2 5

1 Sternkopf Sandra 1978 LuT Aschaffenburg W45 1 1 1 1 3

1 Hümpfner Hannelore 1950 LuT Aschaffenburg W70 1 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Kurzstrecke Männer und Senioren
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M 1 2 1 1 3

2 Imgrund Andreas 1979 LuT Aschaffenburg M 2 4 2 2 6

3 Finkelmann Holger 1970 LuT Aschaffenburg M 6 3 4 13

4 Schneider Marco 1970 LuT Aschaffenburg M 7 6 5 18

5 Weidemann Arne 1977 LuT Aschaffenburg M 5 9 10 24

6 Wunderlich Uve 1971 LuT Aschaffenburg M 9 6 10 25

7 Gerlach Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg M 10 7 11 28

8 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M 11 8 13 15 32

9 Köberl Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M 9 14 14 37

10 Ulrich Jürgen 1953 LG Lkr. Aschaffenburg M 14 10 16 17 40

11 Pieper Horst 1967 LG Lkr. Aschaffenburg M 12 15 16 43

12 Gündling Norbert 1940 LG Lkr. Aschaffenburg M 15 11 18 18 44

13 Prenzel Lutz 1949 Blue Viking Running Team M 16 12 17 19 45

1 Vlasak Nick 1999 LuT Aschaffenburg M20 1 2 1 1 3

1 Imgrund Andreas 1979 LuT Aschaffenburg M40 1 1 1 1 3

1 Weidemann Arne 1977 LuT Aschaffenburg M45 1 1 1 3

1 Finkelmann Holger 1970 LuT Aschaffenburg M50 2 1 1 4

2 Schneider Marco 1970 LuT Aschaffenburg M50 3 3 2 8

3 Wunderlich Uve 1971 LuT Aschaffenburg M50 5 1 5 11

1 Pieper Horst 1967 LG Lkr. Aschaffenburg M55 1 1 1 3

1 Gerlach Engelbert 1960 LuT Aschaffenburg M60 1 1 1 3

2 Köberl Walter 1961 LAZ Obernburg-Miltenberg M60 2 2 1 5

1 Löffler Günter 1957 LAZ Obernburg-Miltenberg M65 1 1 2 1 3

1 Ulrich Jürgen 1953 LG Lkr. Aschaffenburg M70 2 1 1 1 3

2 Prenzel Lutz 1949 Blue Viking Running Team M70 3 2 2 2 6

1 Gündling Norbert 1940 LG Lkr. Aschaffenburg M80 1 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Langstrecke Frauen und Seniorinnen
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Heinz Julia 1978 LG Lkr. Aschaffenburg F 3 1 1 5

2 Brouwer Eva 1978 LuT Aschaffenburg F 6 3 3 2 8

3 Bambeck Hannah 2002 TV Wasserlos F 4 2 4 10

4 Eckert Alicia 1998 ohne Verein F 7 4 3 14

5 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim F 8 6 6 7 19

6 Ackermann Edeltraud 1953 LG Lkr. Aschaffenburg F 11 8 8 27

1 Bambeck Hannah 2002 TV Wasserlos W20 2 1 1 4

2 Eckert Alicia 1998 ohne Verein W20 4 2 1 7

1 Heinz Julia 1978 LG Lkr. Aschaffenburg W45 1 1 1 3

2 Brouwer Eva 1978 LuT Aschaffenburg W45 2 2 1 2 5

1 Busch Birgit 1970 TV Schweinheim W50 2 1 2 2 5

1 Ackermann Edeltraud 1953 LG Lkr. Aschaffenburg W70 1 1 1 3



EMS Cross-Cup 2023 - Endstand
Langstrecke Männer und Senioren
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Platz Name Vorname Jahrgang Verein AK Kahl LuT Haibach Stockstadt gesamt

1 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M 2 2 2 6

2 Sternkopf Danny 1979 LuT Aschaffenburg M 4 1 3 8

3 Munz Ekkehard 1978 TSG Kleinostheim M 3 3 4 10

4 Bachmann Markus 1992 Einracht Leidersbach M 9 6 5 20

5 Schmitt Marco 1973 TV Wasserlos M 8 8 8 6 22

6 Kastner Ralf 1976 TV Haibach M 6 7 10 23

7 Christl Laurin 2002 TV Wasserlos M 10 9 6 25

8 Groß Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg M 17 17 12 8 37

8 Reising Joachim 1967 TSG Kleinostheim M 13 18 15 9 37

10 Träger Dominik 1980 ohne Verein M 19 22 10 51

11 Fahs Christian 1984 TVG Ausdauersport GroßwallstadM 21 26 20 11 52

12 Spinnler Peter 1953 LG Lkr. Aschaffenburg M 24 34 23 14 61

13 Hümpfner Peter 1945 LuT Aschaffenburg M 25 37 24 15 64

14 Zahn Thorsten 1962 Laufende Schneckenpost M 39 25 18 82

1 Bachmann Markus 1992 Einracht Leidersbach M20 1 1 3 5

1 Christl Laurin 2002 TV Wasserlos M20 2 2 1 5

1 Fahs Christian 1984 TVG Ausdauersport GroßwallstadM35 1 4 2 3 6

1 Sternkopf Danny 1979 LuT Aschaffenburg M40 1 1 1 3

2 Träger Dominik 1980 ohne Verein M40 3 3 2 8

1 Lehmen Michael 1977 TSG Mainaschaff M45 1 1 1 3

2 Munz Ekkehard 1978 TSG Kleinostheim M45 2 2 2 6

3 Kastner Ralf 1976 TV Haibach M45 4 4 3 11

1 Schmitt Marco 1973 TV Wasserlos M50 1 1 1 1 3

1 Reising Joachim 1967 TSG Kleinostheim M55 3 2 1 1 4

1 Groß Martin 1963 Stadtmarathon Würzburg M60 1 1 1 1 3

2 Zahn Thorsten 1962 Laufende Schneckenpost M60 4 4 4 12

1 Spinnler Peter 1953 LG Lkr. Aschaffenburg M70 1 1 1 1 3

1 Hümpfner Peter 1945 LuT Aschaffenburg M75 1 1 1 1 3


